
保護者の皆様へ 
地域の皆様へ 
⾦沢学院⼤学附属⾼等学校サッカー部を応援してくださる皆様へ 
 

第１０３回全国⾼等学校サッカー選⼿権⼤会出場に伴うご寄付のお願い 
 

謹啓 向寒の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素より本校教育活動に対しまして格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、先⽇⾏われました「第１０３回全国⾼等学校サッカー選⼿権⼤会⽯川⼤会」において、本校は悲
願であった初優勝を飾り、全国⼤会への出場を決めました。部員たちの努⼒はもちろんではありますが、
これもひとえに皆様⽅の⼼強いご声援・ご⽀援の賜物と深く感謝申し上げます。⽯川県の代表として、⺟
校の名誉と皆様⽅のご期待に応える活躍ができますよう、これまで以上のご⽀援・ご声援をよろしくお願
い申し上げます。 
 つきましては、選⼿たちが⽇ごろの練習の成果を⼗分に発揮し、全国の晴れの舞台で更なる活躍ができ
ますようご寄付を賜りたく、寄付⾦の募集を⾏うことといたしました。皆様には⽇頃より多⼤なるご⽀援
ご厚情をいただいているところではございますが、趣旨にご理解ご賛同を賜り、なにとぞ格別のご⽀援を
いただきますよう重ねてお願い申し上げます。                        謹⽩   

                                                     
 〇お願いしたい寄付⾦額 
   ⼀⼝ ３，０００円（⼀⼝以上または３，０００円以上で⾦額にかかわらずお受けいたします。） 
 
 〇寄付⾦納⼊⽅法 
   以下のいずれかでご都合の良い⽅法でお願いいたします。いずれの⽅法でも寄付⾦控除を受けるこ   

とができます。詳しくは別紙をご覧ください。 
  ①ホームページにある寄付申込書を記載し、メールかＦＡＸでご送信ください。振込依頼書を郵送い   

たしますので、指定の⾦融機関にお振込みください。 
  ②⾼校事務室へ直接ご持参（寄付⾦に寄付申込書を添えてご提出ください。） 
   
 〇試合⽇程 
   第１０３回全国⾼等学校サッカー選⼿権⼤会１回戦（初戦） ⿅児島県代表 ⿅児島城⻄⾼校 
   ２０２４年１２⽉２９⽇（⽇）１２：０５キックオフ 於：Uvance とどろきスタジアム by Fujitsu   
 
                  ２０２４年１１⽉吉⽇ 
                   学校法⼈⾦沢学院⼤学      理事⻑ 秋⼭  稔 
                   ⾦沢学院⼤学附属⾼等学校    校 ⻑ 村中 幸⼦ 
                   ⾦沢学院⼤学附属⾼等学校後援会 会 ⻑ 末松 良浩 


